REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL SUÍÇO ESTRELA DO OESTE 
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE/PR”, especificações e anexos, nos 
termos da lei 14.133/2021 . 

Data/Hora da Abertura: No dia 03 de novembro de 2025, às 09:00 

Valor Máximo Global: R$ 531.750,43 (Quinhentos E Trinta E Um Mil Setecentos E 
Cinquenta Reais E Quarenta  E Três Centavos) 

- Critério de Julgamento: Menor Preço Global 

- Aquisição do Edital 

Plataforma – Bolsa de Licitações do Brasil – BLL: www.bll.org.br, bem como o presente 
Edital, encontra-se à disposição para verificação por parte dos interessados na Divisão